
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 12

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

wie gem. 3 30 79 0 000000 3 32 82 1

03.67 1 43 85 1 01.00 6 34 68 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 32 88 1 000000 4 27 84 0

01.00 8 18 90 0 01.00 4 26 85 1

15 123 342 2 17 119 319 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

wie gem. 1 35 87 1 wie gem. 3 26 76 0

06.69 0 35 84 0 01.00 4 34 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 87 1 000000 2 35 79 0

01.00 2 34 99 1 01.00 3 26 100 0

5 148 357 3 12 121 350 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081932 5 18 75 0 wie gem. 2 44 91 1

06.68 5 35 84 1 01.00 9 17 82 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 81 1 000000 4 24 83 0

01.00 4 35 89 1 01.00 4 26 83 0

15 122 329 3 19 111 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

081926 2 41 78 1 wie gem. 1 34 83 0

03.52 3 35 95 1 01.00 7 23 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 92 0 000000 4 36 97 1

01.00 5 26 82 0 01.00 3 33 84 1

14 128 347 2 15 126 340 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

wie gem. 4 35 83 0 wie gem. 1 44 87 1

08.49 1 43 90 1 01.00 1 44 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 93 0 000000 3 36 101 1

01.00 2 35 82 0 01.00 1 36 84 1

8 148 348 1 6 160 357 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081927 5 27 87 0 wie gem. 3 36 83 1

06.67 3 36 91 0,5 01.00 2 36 91 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 26 83 0 000000 2 36 81 1

01.00 4 33 95 1 01.00 4 31 76 0

15 122 356 1,5 11 139 331 2,5

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

72 791 2079 12,5 4 80 776 2036 11,5 2

Gesamt Kegel 2870 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2812 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Deutschland / Sachsen

Bärbel Schimeck-D 072355; 2. Mannschaft, 1.Einsatz;

Vorname  Name

Vorname  Name

117

119

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Birgit Höse

Angela Mertz

Vorname  Name

0

119
1

124

115

Eva Kersten

0

93

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Annett Noack

131

133

465

SV Motor Sörnewitz I.

Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

505

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
109

128

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

470

0

517

99

Vorname  Name

10

Ina Melzer  

117

107

127

119

114

0

1Awsp. Vorname, Name

Silvia Mühle

Birgit Gregor

0

0
133

0

Vorname  Name

114

Vorname  Name

102

Ges

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

102

129
0

471
Ges

109

12:30 Uhr

Spiel Nr.

Stauchitz

09:15 Uhr

Liga/Klasse: 2. Verbandsliga Sachsen,  St.2

119

Ges

108

126

21.02.2016

KSV Dresden-Leuben

Bahnanlage:

Spielbeginn:

4x Plattenbahnen, Vollmer-Automaten

107

Vorname  Name

Rosemarie Fechtel

Katrin Reinelt

Vorname  Name

450

135

99

122

111

438

0

Anett Glöckner

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Gudrun Naumann

Awsp. Vorname, Name

0

Ges

114

137

109

128

120

Ges

Awsp. Vorname, Name

Bärbel Schimeck

128

Spielleiter:  A. Freytag, Tel. 0157-79519283                           

E-Mail:  anke.freytag@yahoo.de                   

 E-Mail:  schuster.anke@t-online.de, marion.maisl@gmx.de

451

Ges

117

118

Ges

Bärbel Schimeck
111

478

108

475

133

Ges

496

130

127

118

Endstand

gK

2870 2812

120

117

466

Ges

129

131


